
 

 

 

 

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:  

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych                                                                      
 

 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty Strona 1 z 2 

Milanów, dnia 16.12.2022 r. 

Znak sprawy: IN.271.ŁPGR.DM.2022 
Wszyscy Wykonawcy 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  stosownie do 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwaną dalej 

„ustawą Pzp” pn Przebudowa drogi nr 1601L w miejscowości 

Milanów 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający – Gmina Milanów działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 w 

związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie 

podstawowym o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej progów unijnych, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej 

przez Wykonawcę: 

 

Oferta nr 3 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Parczew Spółka Akcyjna 
ul. 11 Listopada 170 
21-200 Parczew 
Cena brutto: 1 987 207,68 zł 
Długość okresu gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane oraz 

dostarczone i wbudowane materiały: 60 miesięcy 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Parczew Spółka 

Akcyjna, ul. 11 Listopada 170, 21-200 Parczew , złożył niepodlegającą odrzuceniu 

ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy 

uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt., w ramach kryteriów oceny ofert w 

postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz 

brak podstaw do wykluczenia. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz przyznana 

punktacja ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja zgodnie z 

zapisami SWZ, znajduje się w poniższej tabeli: 

 

 



 

 

 

 

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:  

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych                                                                      
 

 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty Strona 2 z 2 

Lp. Nazwa i adres  

Kryteria oceny ofert 

[liczba punktów] 

Łączna 

punktacja 
Cena 

Długość okresu 

gwarancji na 

wykonane roboty 

budowlane oraz 

zamontowane 

materiały i 

urządzenia 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Robót 
Inżynieryjnych 
“INŻYNIERIA” S.A., 
ul. Łapiguz 102, 21-
400 Łuków 

56,32 pkt 40,00 pkt 96,32 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo R
obót Drogowych, 
Spółka Akcyjna   
ul. Sidorska 84-90,  
21 – 500 Biała 
Podlaska  

56,13 pkt 40,00 pkt 96,13 pkt 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo-
Mostowych 
Parczew Spółka 
Akcyjna 
ul. 11 Listopada 
170 
21-200 Parczew  

60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt 

4. 
STRABAG Sp. z o.o., 
ul. Parzniewska 10, 
05-800 Pruszków 

58,38 pkt 40,00 pkt 98,38 pkt 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: Zamawiający informuje o braku ofert 

odrzuconych w niniejszym postępowaniu. 

 

           


		2022-12-16T12:11:42+0100
	PAWEŁ KRĘPSKI; GMINA MILANÓW




